
XII Campeonato Cearense de Orientação Sprint - XII CCOS - Percurso 3 - EAMCE
EAMCE 22.9.2024

Clube de Orientação Desporto e Lazer

Ricardo Diogo de Vasconcelos
Clube de Orientação Fortaleza
Omloop : H Sênior A
Afstand : 2200m (Hoogteverschil 25m)
Tijd : 0:15:59 (7'16"/km)

6/8 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Clodoaldo Jansen Braga 0:14:15
2. José Reinaldo Teixeira Filho 0:15:09
3. Roci Medeiros do Nascimento 0:15:20

1. 58 00:01:31 190m 7'59"/km
2. 32 00:01:12 00:02:43 194m 6'11"/km
3. 62 00:00:38 00:03:21 72m 8'48"/km
4. 36 00:01:41 00:05:02 195m 8'38"/km
5. 40 00:01:39 00:06:41 191m 8'38"/km
6. 42 00:01:06 00:07:47 97m 11'20"/km
7. 37 00:01:53 00:09:40 197m 9'34"/km
8. 45 00:00:40 00:10:20 58m 11'30"/km
9. 60 00:00:52 00:11:12 136m 6'22"/km

10. 55 00:01:40 00:12:52 123m 13'33"/km
11. 47 00:01:01 00:13:53 69m 14'44"/km
12. 71 00:01:23 00:15:16 169m 8'11"/km
13. 100 00:00:23 00:15:39 59m 6'30"/km
14. 999 00:00:20 00:15:59 72m 4'38"/km
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